
Ovidijus nugalėjo o Tomui teko pripažinti Jesi Santini pranašumą

Parašė Administrator
Šeštadienis, 26 Sausis 2013 13:19 - Atnaujinta Trečiadienis, 06 Vasaris 2013 19:19

  

Sausio 26 dieną Prancūzijos kurorte Nicoje buvo surengtas tarptautinis profesionalių kovų
turnyras kuriame dalyvavo Prancūzijos, Italijos, Tuniso, Irano, Lenkijos, Belgijos, Vengrijos ir
Lietuvos atstovai. Šiame turnyre, kuris vyko Casino
Ruhl (Nica)
, dalyvavo 
Ovidijus Antanaitis
ir 
Tomas Stupuris
o juos lydėjo LSKKF prezidentas 
Arturas Juočiūnas
. 

  

Turnyro nuotraukos

      

Ketvirtoje vakaro kovoje susikovė Iranietis ir Ovidijus kuris jau trčiame raunde, smaugimo
veiksmu, nugalėjo savo priešininką.

  

Kaip ir tikėtasi tikra vakaro kulminacija tapo Tomo ir Jesi Santini kova, kuri buvo atkakli,
dinamiška ir nenuspėjama iki šešto raundo pabaigos. Kovos viduryje besikeičiant smūgiais 
Jesi
įgavo pranašumą. 
Tomas
stengdamasis atsirevanšuoti kitame raunde pagavo priešininko ranką ir visai nedaug trūko, kad
būtų išplėšta pergalė skausmingu veiksmu tačiau prancūzas kęsdamas skausmą iškentėjo šį
veiksmą iki tam skirto laiko limito (30s.) pabaigos. Po šešių raundų kovos, teisėjų sprendimu, 
Tomas
turėjo pripažinti 
Jesi
pranašumą. Prancūzas įvertindamas 

 1 / 2

index.php?option=com_atomicongallery&amp;folder=2012+-+2013+met%C5%B3+sezono+foto+galerija%2FNica+2013-01-26+Casino+Ruhl&amp;Itemid=4


Ovidijus nugalėjo o Tomui teko pripažinti Jesi Santini pranašumą

Parašė Administrator
Šeštadienis, 26 Sausis 2013 13:19 - Atnaujinta Trečiadienis, 06 Vasaris 2013 19:19

Tomą
po teisėjų sprendimo priėjo ir pats iškėlė jam ranką taip parodydamas, kad tokioje lygioje kovoje
nugalėtoju galėjo būti ir 
Tomas
. Šį turnyrą jau 2013-02-03 (sekmadienį) 21,00 val. (22,00 val Lietuvos laiku) galite pamatyti jei
surasite šį TV kanalą - 
Kombat Sport.

  

Šis gražus vakaras buvo pažymėtas dar vienu iškilmingu įvykiu kai tarptautinės Shindokai-Kan
lygos prezidentui Gilles Richard buvo įteiktas 8 DAN laipsnio sertifikatas.

  

Lietuvos Shindokai-Kan Karate federacijos atstovų išvyka neapsiribojo tik turnyru.
Naudodamiesi proga, kelionės metu, be Nicos dar aplankėme Barseloną, Monaką ir Kanus.
Džiaugiamės, kad sportas suteikia galimybę ne tik pademonstruoti savo sugebėjimus ringe bet
ir praplėsti savo kultūrinį akiratį.

  

  

 2 / 2

http://kombatsport.lu/guide-tv/?day&amp;jour=2013-02-03&amp;ts=1359331200#ancre

